در اسامی مقبره‌ها، امامزاده‌ها و اماکن مقدس نیز به عنوان «پنج تن» برمی‌خوریم، از جمله امامزاده پنج تن در شهرهای گرمسار، آمل و استرآباد (رابینو، ص ۷۴، ۱۱۶؛ نیز → بش قارداش\*).

منابع: علی بن اسماعیل اشعری، کتاب مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین، چاپ هلموت ریتز، ویساید ۱۹۸۰/۱۴۰۰؛ عبدالحسین امینی، الغدیر فی الکتاب و السنة و الادب، ج ۷، ۱۱، بیروت ۱۹۶۷/۱۳۸۷؛ عبدالقاهر بن طاهر بغدادی، الفرق بین الفرق، چاپ محمد محیی‌الدین عبدالحمید، بیروت [بی تا]؛ محمد ابراهیم خلیل توی، تذکره تکمله مقالات الشعراء، چاپ حسام‌الدین راشدی، کراچی ۱۹۵۸؛ یاسنت لویی رابینو، مازندران و استرآباد، ترجمه غلامعلی وحید مازندرانی، تهران ۱۳۶۵؛ مصلح بن عبدالله سعدی، بوستان سعدی: سعدی‌نامه، چاپ غلامحسین یوسفی، تهران ۱۳۶۳؛ مجدودین آدم ستایی، دیوان، چاپ محمد تقی مدرس رضوی، تهران ۱۳۴۱؛ احمد شاملو، کتاب کوچه، تهران ۱۳۷۲؛ ابراهیم شکورزاده، عقاید و رسوم مردم خراسان، تهران ۱۳۶۳؛ نورالله بن شریف‌الدین شوشتری، احقاق الحق و ازهاق الباطل، با تعلیقات شهاب‌الدین مرعشی، چاپ محمود مرعشی، قم ۱۳۷۷ -؛ سلیمان بن ابراهیم قندوزی، ینابیع المودّة لِدَوی الثّربی، چاپ علی جمال اشرف حسینی، قم ۱۴۱۶؛ محمدبن عمرکشی، اختیار معرفة الرجال، [تلفیظ] محمدبن حسن طوسی، چاپ حسن مصطفوی، مشهد ۱۳۴۸؛ محمدباقر بن محمدتقی مجلسی، بیجار الانوار، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳؛ ناصرخسروی دیوان، چاپ مجتبی مینوی و مهدی محقق، تهران ۱۳۶۸؛ حسین عارف نقوی، بزرگ‌صغیر کی امامیه مصنفین کی مطبوعه تصانیف اور تراجم، اسلام آباد ۱۳۷۶؛

*Dictionary of beliefs and religions*, ed. Rosemary Goring, Great Britain 1992; *The Encyclopedia of religion*, ed. Mircea Eliade, New York 1987, s. v.